[image: ]

Филиал «Харанорская ГРЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»
пгт. Ясногорск, Оловяннинский р-он, Забайкальский край, Россия, 674520
Тел./Факс: +7 (30253) 45-400, E-mail: secretary_hargres@interrao.ru
ПРОТОКОЛ
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]заседания Закупочной комиссии по рассмотрению
предложений Участников открытого запроса цен в электронной форме
пгт. Ясногорск
	Номер Протокола:
	№ 16/ОЗЦ-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«17» ноября 2017 г.: 10:30 по местному времени, 04:30 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«17» ноября 2017 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	749777,12  руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	ДА

ПОВЕСТКА:
[bookmark: _Ref56219689]Вскрытие конвертов на участие в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Ткани технические для ремонта для Харанорской ГРЭС» (Лот в ЕИСЗ № 570.17.00298).
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Лот 1: «Ткани технические для ремонта для Харанорской ГРЭС» (Лот в ЕИСЗ № 570.17.00298).
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:
1. Максимова Ульяна Радиевна – Заместитель директора по экономике и снабжению
Члены Закупочной комиссии:
2. Кудряшов Сергей Анатольевич– Начальник отдела ремонтов, технического перевооружения и реконструкции.
3. Дорморезова Маргарита Анатольевна, начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов.
Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
Эрдынеева Альбина Гонгоровна, экономист отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На открытый запрос цен в электронной форме было представлено: 4 (четыре) предложения на участие;
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.etp.roseltorg.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе цен: 04:30 по московскому времени (10:30 по местному времени) 17 ноября 2017 года. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе цен: Торговая площадка Системы www.etp.roseltorg.ru.
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса цен:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	3

	Лот № 1:

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Текспром"
153012, г. Иваново, ул. Колотилова, д.38 пом.48-54
ИНН  3702744824
КПП 370201001
ОГРН 1143702028150
	Подано 16.11.2017 12:55
Цена предложения: 289696,10 руб. без НДС, с учетом доставки до филиала.
[bookmark: _GoBack]Срок поставки товара:  не указан (документы с сайта не открываются).
Условия оплаты:
В течение 30 календарных дней с даты получения Товара

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Ресурс», 125040 , г. Москва, ул. Скаковая , дом 3, строение 12
ИНН 7718312834
КПП 771401001
ОГРН 5147746465389
	Подано 16.11.2017 15:58
Цена предложения: 715869,82 руб. без НДС, с учетом доставки до филиала
Срок поставки товара: февраль 2018 г.
Условия оплаты:
Не более 30 календарных дней со дня исполнения обязательств по договору

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Инструмент-Трейд», 454092, г. Челябинск, ул. Елькина, д. 112, пом. 34
ИНН 7451350762
КПП 745201001
ОГРН 1137451005911
	Подано 17.11.2017 09:49
Цена предложения: 749747,89 руб. без НДС, с учетом доставки до филиала.
Срок поставки товара:  февраль 2018г.
Условия оплаты:
В течение 30 календарных дней от даты поставки Товара…

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Промодежда», 153511, Ивановская обл., Ивановский район, г. Кохма, ул. Ивановская, д. 18К, оф. 4
ИНН 3702501444
КПП 371101001
ОГРН 1063702144428
	Подано 17.11.2017 09:58
Цена предложения: 270447,47 руб. без НДС, доставка до филиала не указана.
Срок поставки товара:  не указан.
Условия оплаты:
Не указаны

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению поступивших предложений на открытый запрос цен.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель Закупочной комиссии:

	Максимова У.Р.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Члены Закупочной комиссии:
Кудряшов С.А.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Дорморезова М.А.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	Эрдынеева А.Г.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Протокол № 33/ОЗЦ –ПВК от «26» января 2017 г.
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению предложений Участников запроса цен
«Элементы внутренних и наружных сетей для Харанорской ГРЭС (ЭБ№1, ЭБ№2, ЭБ№3, ЗиС)»
(Лот в ЕИСЗ № 570.17.00004)
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
Протокол № 16/ОЗЦ – ПВК от «17» ноября 2017 г.
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению предложений Участников запроса цен
«Ткани технические для ремонта для Харанорской ГРЭС» (Лот в ЕИСЗ № 570.17.00298)
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2
image1.emf
SNIEKTPOTEHEPALUSA

UHTEP PAO
XAPAHOPCKAS TP3C

Ounman «XapaHopckas N'P3C» OAO «MHTEP PAO — OnektporeHepaums»

PACMNOPAXEHUE

n. YlcHoropck